
Dokumentacja medyczna
DOKUMENTACJA MEDYCZNA

Dokumentacja medyczna jest własnością "Bydgoskiego Centrum Diabetologii i Endokrynologii w Bydgoszczy"- Sp.
z o.o.
                           
"Bydgoskie Centrum Diabetologii i Endokrynologii w Bydgoszczy"- Sp. z o.o. jest zobowiązane zapewnić ochronę
danych zawartych w dokumentacji medycznej.

Udostępnienie dokumentacji medycznej:

Pacjent ma prawo dostępu do dokumentacji medycznej dotyczącej jego stanu zdrowia oraz udzielanych świadczeń
medycznych ( Ustawa o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta).

'Bydgoskie Centrum Diabetologii i Endokrynologii w Bydgoszczy"-Sp. z o.o. ma obowiązek udostępnić
dokumentację medyczną:

pacjentowi lub jego przedstawicielowi ustawowemu,❍

osobie upoważnionej przez pacjenta,❍

uprawnionym organom.❍

Po śmierci pacjenta, prawo do wglądu w dokumentację medyczną ma osoba upoważniona przez pacjenta za życia.

Formy udostępnienia:

kopia dokumentu (wnioskujący o dokumentację medyczną otrzymuje kserokopię)❍

Wydawanie kopii dokumentacji medycznej:

Wypełniony wniosek należy:

złożyć w Rejestracji "Bydgoskiego Centrum Diabetologii i Endokrynologii w Bydgoszczy"-Sp. z o.o. od❍

poniedziałku do piątku w godzinach urzędowania,
przesłać na adres "Bydgoskie Centrum Diabetologii i Endokrynologii w Bydgoszczy"-Sp. z o.o., ul.❍

K.K.Baczyńskiego 17,085-822 Bydgoszcz
przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: rejestracja@bcde.pl❍

Dokumentację medyczną wydaje się za okazaniem dokumentu potwierdzającego tożsamość.

W przypadku odbioru dokumentacji przez osobę upoważnioną, dodatkowo należy złożyć upoważnienie do odbioru
dokumentacji medycznej sporządzone w obecności rejestratorki BCDE-Sp. z o.o. W innym przypadku
upoważnienie musi być zaopatrzone w notarialnie lub urzędowo poświadczony podpis upoważnionego.

Czas realizacji wniosku wynosi 3 dni robocze.



Informacje dotyczące udostępnienia dokumentacji medycznej można uzyskać pod nr tel. 52/37-27-889,52/37-
27-873; e-mail: rejetsracja@bcde.pl

Zasady odpłatności:

Za udostępnienie kopii dokumentacji medycznej BCDE-Sp. z o.o. pobiera opłatę, zgodnie z Ustawą o
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( art. 16 Ustawy).
Podstawą wyliczenia kwoty odpłatności jest publikowana przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce.

Wysokość opłaty za udostępnienie kopii dokumentacji medycznej:

za jedną stronę kopii dokumentacji medycznej - 0,47 zł brutto,❍

za jedną stronę wyciągu- 13,47 zł brutto❍


